
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.768.157,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.073.147,92 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.695.009,84 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.525.526,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.805.455,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.720.070,91 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E57CE66-6A67-45B9-96A1-3D1B9A4A3699. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 847 361,00 850 718,00

Pomoc w zakresie dożywiania 197 046,00 200 403,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

196 136,00 199 493,00

39 764 800,76 39 768 157,76Razem: 3 357,00

85230 3 357,00

2030 3 357,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

3 357,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 6 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E57CE66-6A67-45B9-96A1-3D1B9A4A3699. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 376 970,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296 213,00

Zakup usług remontowych 84 721,00

Zakup usług pozostałych 52 695,00

Pomoc społeczna 3 070 330,00

Pomoc w zakresie dożywiania 277 180,00

Świadczenia społeczne 271 170,00

47 522 169,21

3110 3 357,00 274 527,00

Razem: 3 357,00 47 525 526,21

852 3 357,00 3 073 687,00

85230 3 357,00 280 537,00

4270 2 000,00 86 721,00

4300 -2 000,00 50 695,00

700 0,00 376 970,00

70005 0,00 296 213,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 6 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E57CE66-6A67-45B9-96A1-3D1B9A4A3699. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 852 rozdział 85230 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 264/2023 zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej 
na dofinansowanie zadań w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” w kwocie 3.357,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

1) w dziale 852 rozdział 85230 w związku z pismem Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznego w Kisielicach; 

2) w dziale 700 rozdział 70005  w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E57CE66-6A67-45B9-96A1-3D1B9A4A3699. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



